РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2022  г.                 с. Филипповск                    № 41

   О постановке на балансовый учет
    недвижимого имущества Филипповского
    муниципального образования

        В соответствии со ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г
№ 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Филипповского муниципального образования № 27 от 28.06.2013г «Об утверждении Порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Филипповского муниципального образования, ст. 23,46 Устава Филипповского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному Казенному учреждению « Центр бухгалтерского учета Зиминского района» поставить на баланс  администрации Филипповского  муниципального образования Зиминского района недвижимое имущество согласно приложения 1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского
муниципального образования                            А.А. Федосеев

[bookmark: _GoBack]
Приложение1
к постановлению администрации
Филипповского муниципального образования
                                                                                                            от  14.06.2022 г. № 41

Перечень
недвижимого имущества для внесения
в реестр муниципального имущества
Филипповского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость , руб.

	1.
	Земельный участок
РФ, Иркутская область,  Зиминский район, п. Большеворонежский, автодорога ул. Шевцова

38:05:100801:354

10673,85

	2.
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, п. Большеворонежский, автодорога на кладбище

38:05:100801:352

130,9

	3
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, автодорога заезд на ул. Терешковой

38:05:100501:587

1460,8

	4
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, автодорога на кладбище

38:05:100501:590

29,7

	5
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, автодорога подъезд к ул. Мира

38:05:100501:589

1836,45

	6
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, автодорога ул. Мира

38:05:100501:588

2088,9

	7
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, автодорога ул. Терешковой

38:05:100501:591

6700,1

	8
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, участок Холы, автодорога заезд к участку

38:05:100901:67

754,05

	9
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, участок Холы, автодорога на кладбище

38:05:100901:66

1255,65

	10
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, участок Большелихачевский, автодорога на кладбище
	38:05:100201:21
	519,75

	11
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, участок Большелихачевский, автодорога ул. Мира

38:05:100201:20

1895,3

	12
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, участок Холы, автодорога ул. Лесная

38:05:100901:68

5755,75

	13
	Земельный участок
РФ, Иркутская область, Зиминский район, п. Большеворонежский, автодорога ул. Мира

38:05:100801:353

2058,65

               Глава Филипповского
               муниципального образования                                                А.А. Федосеев